PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Киселевское сельское поселение»

Администрация Киселевского сельского поселения

Постановление

№ 81
12.10.2015                                                                                      с. Киселевка
	О постановке на учёт на однократное бесплатное предоставление  в собственность земельного участка семьи Погореловой Т.В., имеющей трёх детей.

       В соответствии с  пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьями 8.2., 8.3 Областного закона от 22.07.2003 №19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Киселевское сельское поселение», соглашением между муниципальным образованием «Заветинский район» и муниципальным образованием «Киселевское сельское поселение» о взаимодействии при распоряжении земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена от 27.02.2015, на основании заявления Погореловой Т.В. от 17.09.2015 и представленных ею документов, обосновывающих право на однократное бесплатное предоставление  в собственность земельного участка как семьи, имеющей трёх детей.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Поставить на  учёт  на однократное бесплатное предоставление земельного участка в собственность в целях ведения личного подсобного хозяйства в Администрации Киселевского сельского поселения семью Погореловой Татьяны Владимировны в составе 5 (пяти) членов семьи, в том числе трёх несовершеннолетних детей.
2. Ведущему специалисту по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации поселения Горковскому В.А.:
2.1 В семидневный срок со дня принятия настоящего постановления  разместить информацию о постановке гражданина на учет в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность на официальном сайте муниципального образования «Киселевское  сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

2.2 В месячный срок после дня размещения указанной в абзаце втором настоящего пункта информации осуществить подбор места нахождения земельного участка и уведомить заявителя о подобранном месте нахождения земельного участка;

2.3 При согласии Погореловой Т.В. на получение в общую долевую собственность членов её семьи земельного участка в подобранном месте его нахождения, не позднее чем через шесть месяцев провести  организацию работ по формированию земельного участка, предусмотренных пунктом 6.2. статьи 8.3 Областного закона от 22.07.2003 №19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области»;

2.4 О сформированном земельном участке  уведомить Погорелову Т.В.
       3. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Киселевского

сельского поселения                                                                    Л.И. Параваева

Постановление вносит

            Ведущий специалист  по вопросам имущественных

            и земельных отношений Администрации

            сельского поселения